达州高新区就业和社会保障中心

关于拟聘用向秀道等249名同志为达州高新区

乡村公益性岗位工作人员的公示

根据《达州市人力资源和社会保障局高新技术产业园区分局达州高新技术产业园区财政和金融局关于下达2024年乡村公益性岗位开发计划的通知》（达市人社高新〔2024〕34号）文件要求，对石板街道、河市镇、金垭镇、幺塘乡乡村公益性岗位申报资料进行初审。经研究，向秀道等249名同志符合聘用条件，拟聘用为乡村公益性岗位工作人员，现予以公示，公示期为2024年4月19日至25日。公示期间如有异议，请向达州高新区就业和社会保障中心836办公室实名反映。
联系电话：0818-3259009。
附件：2024年达州高新区拟聘用乡村公益性岗位人员名单
               达州高新区就业和社会保障中心

                2024年4月19日